

Grojec 14.11.2018

dotyczy:

Zapytania ofertowego na dostawę pieluchomajtek dla PZOL w Grojcu

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

5. **Poz. nr 1-7** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek posiadających w miejsce ściągaczy taliowych, system przylepczo- rzepów dopasowujących produkt do kształtu ciała pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

6. **Poz. nr 3** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek o chłonności 2 159 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

7. **Poz. nr 8** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluch o kształcie anatomicznym, o chłonności 1 350 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

8. **Poz. nr 11** – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednorazowych majtek chłonnych, o chłonności 1 150 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Powiatowych Zakładów
Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu
lek. med. Maria Wilgus